Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

ПРИКАЗ
18.08.2023
№ 23
г. Москва
О внесении изменений в штатное расписание
В целях оптимизации штатной численности работников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» и в соответствии со ст. 8, 57 Трудового кодекса РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 01.09.2023 в штатное расписание ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» следующие изменения:
– увеличить имеющиеся в штатном расписании 0,5 штатной единицы по должности консультанта отдела информационных технологий по должности до полной штатной единицы по данной должности.
2. Изменить в штатном расписании количество штатных единиц «преподаватель верховой езды»: с 1 единицы на 2 единицы.

2. Начальнику отдела кадров Александровой А.А. в срок до 30.08.2023 подготовить штатное расписание с учетом изменений, указанных в п. 1 настоящего Приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Директор _________________________ И.И. Иванов
С приказом ознакомлена:
18.08.2023 ________________ А.А. Александрова